DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO DOS MÉTODOS DE
ENSINO DE INGLÊS E O USO DE TECNOLOGIAS de autoria de MARIA DE LOURDES
BRITO MADUREIRA DE FARIAS, LUCINEIA CONTIERO, KARLA MIRELLA SANTOS DE
ARAUJO, NILO GUIMARÃES GOUVEIA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26268

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26268